
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 67 del 01/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MONTEPARANO (Taranto)
 
Approvazione P.U.E. zona Ce3.
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Premesso che:
Con delibera del Consiglio Comunale n. 08 del 30.03.2006, regolarmente esecutiva, è stato adottato ai
senso dell'art. 19 e seguenti della L.R. 56/80 il P.U.E. della zona omogenea di PRG denominata Ce3;
 
 
Omissis
 
Ritenuto
di dover provvedere in merito;
Omissis
 
DELIBERA
 
1. di prendere atto ed accettare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale nonché
motivazione del dispositivo del presente atto;
 
2. di approvare, in via definitiva, il P.U.E. presentato a questo Comune dall'ing. Luigi Talò di S. Marzano
di S. Giuseppe, per incarico della Società "Gestioni S.r.l." di Taranto, e relativo alle aree di proprietà
comprese nella zona urbanistica Ce3, nonché composto dai seguenti elaborati:
Tav. n. 1 - Relazione Tecnica
Tav. n. 2 - Schema di Convenzione
Tav. n. 3 - Norme di attuazione
Tav. n. 4 - Relazione finanziaria.
N. 15 Elaborati grafici
 Con la condizione che in sede di rilascio del Permesso a Costruire sarà verificato il puntuale rispetto di
tutti i parametri edilizi previsti dal P.R.G., atteso che il "tipo edilizio" risultante dalle tavole progettuali
assume un mero aspetto indicativo e non prescrittivo vincolante.
 
3. Di dare atto che il P.U.E. in parola è corredato, ai sensi della L.R. n. 56/80, della schede di controllo

1



urbanistico redatta dall'ing. Guido Casto, Responsabile dell'U.T.C.
 
4. Di demandare, al suddetto responsabile del Servizio Tecnico, i successivi adempimenti a quanto
previsto dagli artt. 21 e 27 della L.R. n. 56/80, stabilendo che tutte le spese inerenti la procedura del
P.U.E. saranno a carico del richiedente il P.U.E. medesimo.
 
_________________________

2


